<sup>56</sup> KDMał. IV nr 1651 (1443), 1685 (1447).

festum sancti Francisci anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quinto, regni vero nostri anno decimo nono. Praesentibus reverendis in Christo patribus dominis: Petro Thomyczki<sup>d</sup> Cracoviensi et regni nostri vicecancellario<sup>57</sup>, Mathia Drzewiczki Wladislaviensi<sup>58</sup> et Laurentio Miedzileski Cameneczensi<sup>59</sup> episcopis, nec non magnificis venerabilibus et generosis Christophoro de Schydłowiecz palatino et capitaneo Cracoviensi et regni nostri cancellario<sup>60</sup>, Andrea de Thancin Sandomieriensi<sup>61</sup>, Nicolao de Pilcza Belszensi palatinis<sup>62</sup>, Nicolao de Schydłowiecz Sandomieriensi et regni nostri thesaurario<sup>63</sup>, Nicolao Wołski Sochacowiensi, capitaneo Sanocensi et reginalis maiestatis curiae magistro<sup>64</sup>, Janussio Swirczowski Wyslicziensi ac Ropczensi et Trembovliensi capitaneo<sup>65</sup>, Joanne Baliński Gdanensi et terrarum nostrarum Prussiae thesaurario<sup>66</sup>, Joanne de Tharnow Biecensi et capitaneo Pilsnensi<sup>67</sup>, Joanne de Thanczin Lublinensi<sup>68</sup> castellanis. Nicolao Thomyczki tribuno Lanciciensi ac Costensi, Pis-drensi et Coninensi capitaneo et praefecto<sup>e</sup> stabuli nostri<sup>69</sup>, Joanne Cärnkowski Cracoviensi et Scarbimiriensi<sup>70</sup>, Nicolao Zamoszchi Tarnoviensi praepositi<sup>71</sup>, Joanne Choienski Cracoviensi<sup>72</sup> et Stanislao Tarło Lublinensi<sup>73</sup> archidiaconis, canonicis Cracoviensibus, secretariis nostris, Joanne Tarło incitore<sup>74</sup>, Martino Wołski thesaurario curiae nostrae<sup>75</sup> caeterisque dignitariis officialibus et aulicis nostris testibus circa praemissa fide dignis sincere nobis et fidelibus dilectis. Datum per manus praefati rev. in Christo patris domini Petri Thomyczki episcopi Cracoviensis et regni nostri vicecancellarii sincere nobis dilecti.

<sup>d</sup> Thaniczki  
<sup>e</sup> perfecto

<sup>57</sup> Piotr Tomicki biskup krakowski i podkanclerzy koronny (1515/1524—1535).

<sup>58</sup> Maciej Drzewicki h. Ciolek (1467—1535), biskup początkowo przemyski (1504), następnie wrocławski (1513) i wreszcie arcybiskup gnieźnieński (1531).

<sup>59</sup> Wawrzyniec Modzelewski (v. Międzylewski) biskup kamieniecki (1526).

<sup>60</sup> Krzysztof Szydłowiecki (ur. 1528), starosta i wojewoda krakowski, kanclerz koronny.

<sup>61</sup> Andrzej Tęczyński, wojew. początkowo sandomierski, następnie krakowski.

<sup>62</sup> Mikołaj Niszczycyki, kasztelan sierpski, starosta płocki, później wojew. bełzki.